
社長辞任のご案内 

 

謹 啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 私儀 

このたび 代表取締役社長を辞任いたしました 社長在任中は 公私ともに格別

のご厚情を賜り誠にありがとうございました 心より御礼申し上げます 

後任には 佐々木 誠 が就任いたしましたので何卒私同様ご指導ご鞭撻を賜り

ますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

謹 白 

令和５年７月 

東 和 生 コ ン 株 式 会 社 

取締役 伊田 康一郎 
 

 

 

新社長就任および新取締役就任のご案内 

 

謹 啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます 

さて 私儀 

このたび 伊田康一郎 の後任として代表取締役社長に就任いたすことになりま

した はなはだ微力ながら この重責を担いました上は 社業の発展のため最善

の努力を尽くす所存でございます 

また 三宅秀明 が取締役に就任いたしました 

何卒前任者同様ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

謹 白 

令和５年７月 

東 和 生 コ ン 株 式 会 社 

代表取締役社長 佐々木 誠 

取締役 三 宅 秀 明 


